




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: RAHMIATI, Dra.,M.Psi

: LW.Mandahiling, 15 Juli 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D880264 / 0315076307

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6B  30

B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6C  30

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2A  26

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2B  25

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2G  25

P-986 Pra PPL 3 6G  32

P-986 Pra PPL 3 6H  32

Pendidikan Profesi Guru P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 03  33

 19Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6B

Jadwal Kuliah R.RE102 Senin   15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Pengenalan RPS Dan Komitmen Perkuliahan  30 RAHMIATI

 2 Senin

17 Mar 2025

Kedudukan BK Dalam Dunia Pendidika  30 RAHMIATI

 3 Senin

24 Mar 2025

Wilayah Pelayanan Guru Kelas Dalam Kurikulum SD  30 RAHMIATI

 4 Senin

14 Apr 2025

Latar Belakang Perlunya BK Di SD  29 RAHMIATI

 5 Senin

21 Apr 2025

Tujuan Bimbingan Dan Konseling Di SD  30 RAHMIATI

 6 Senin

28 Apr 2025

Fungsi Bimbingan Dan Konseling Di SD  30 RAHMIATI

 7 Senin

19 Mei 2025

Azaz Bimbingan Dan Konseling  30 RAHMIATI

 8 Senin

26 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 RAHMIATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6B

Jadwal Kuliah R.RE102 Senin   15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

2 Jun  2025

Tugas-Tugas Perkembangan Anak Usia Sekolah Dasar  30 RAHMIATI

 10 Senin

9 Jun  2025

Perkembangan Fisik Dan Emosi Anak SD Kelas

Rendah

 27 RAHMIATI

 11 Senin

16 Jun  

2025

Kebutuhan, Tantangan, Dan Masalah Peserta Didik SD  26 RAHMIATI

 12 Senin

23 Jun  

2025

Perkembangan Kognitif Kelas Tinggi Dan Kelas

Renda

 30 RAHMIATI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2201025026 ALIM AMIN FATHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 11  92V V V V V V V V V X V V

 5 2201025052 RIHADATUL AISYAH 11  92V V V V V V V V V V X V

 6 2201025067 JIHAN PUSPA RANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI 11  92V V V V V V V V V X V V

 8 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2201025092 INDAH PUSPITASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH 11  92V V V X V V V V V V V V

 12 2201025117 JIHAN ALYA 11  92V V V V V V V V V V X V

 13 2201025149 DESI FITRIA SARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2201025153 NAZILATUN NISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 11  92V V V V V V V V V V X V

 18 2201025172 AURA KHAIRUNNISA 11  92V V V V V V V V V X V V

 19 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2201025233 RIZAL FADHILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2201025236 SITI ZALFA PRATIWI 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2201025237 SITI HOTIJAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2201025254 IMELDA MEYVITA 11  92V V V V V V V V V V X V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  29  30  30  30  30  30  27  26  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bimbingan dan Konseling di SD

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET  83 85  84 84 A 83.90

 2 2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA  80 82  83 84 A 82.00

 3 2201025026 ALIM AMIN FATHAN  76 75  75 75 B 75.30

 4 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  87 85  86 86 A 86.10

 5 2201025052 RIHADATUL AISYAH  87 86  84 87 A 85.60

 6 2201025067 JIHAN PUSPA RANI  86 87  85 86 A 85.80

 7 2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI  80 82  84 84 A 82.40

 8 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  86 85  87 85 A 86.10

 9 2201025092 INDAH PUSPITASARI  85 85  83 84 A 84.10

 10 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA  82 85  84 85 A 83.70

 11 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH  82 84  81 83 A 82.10

 12 2201025117 JIHAN ALYA  82 85  85 85 A 84.10

 13 2201025149 DESI FITRIA SARI  82 85  82 84 A 82.80

 14 2201025153 NAZILATUN NISA  88 86  87 85 A 86.90

 15 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA  80 83  82 82 A 81.60

 16 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO  80 84  83 84 A 82.40

 17 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  90 85  86 85 A 86.90

 18 2201025172 AURA KHAIRUNNISA  86 85  87 86 A 86.20

 19 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  83 84  84 80 A 83.30

 20 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA  82 83  84 85 A 83.30

 21 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  84 85  86 86 A 85.20

 22 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF  84 85  84 85 A 84.30

 23 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI  87 84  84 85 A 85.00

 24 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA  81 84  83 85 A 82.80

 25 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI  84 84  85 84 A 84.40

 26 2201025233 RIZAL FADHILAH  85 84  80 85 A 82.80

 27 2201025236 SITI ZALFA PRATIWI  81 84  82 84 A 82.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bimbingan dan Konseling di SD

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025237 SITI HOTIJAH  82 82  85 80 A 83.00

 29 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  83 85  87 85 A 85.20

 30 2201025254 IMELDA MEYVITA  88 87  90 85 A 88.30

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Ttd
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